
RESUMEN QUINCENAL DEL ME5 DE DICIEMBRE DEL 2024 PRIMERA QUINCENA
ALCATDIA MUNICIPAL DE tA tIMA

TOTAL 204 1925,676.20 1343,339.25

da. CAROL NIA

Gerente

Copia: Archivo
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a
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PERMANENTES 203 1895,057.20 1313,046.63

CONTRATOS 1 8,0ss.00 7,738.62

VACACIONES 2 22,s54.O0 22,554.OO
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ATCATDIA MUNICIPAL DE tA TIMA, CORTES
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1 002-20 Reoidor 40,000.00 0.00 0.00 0.00
2 003-20 Reoidora 40,000.00 20,000.00 12,625.65 12,625.65
3 004-20 Reqidora 40,000.00 20,000.00 16,182.s8 16,182.58
4 005-20 40,000.00 20.000.00 16,490.39Regidor 16.490.3S
5 006-20 Reoidor 40,000.00 20.000.00 12,881.48 12,881.48
6 o07-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 18,085.28 18,085.28
7 008-20 Reqidor 40.000.00 20,000.00 16.196.07 16,196.07
8 009-20 Reqidora 40.000.00 20,000.00 17,A43.12 17 ,913j2

010-20 Reqidora 40.000.00 20.000.00 10.997.50 10,997.50
10 011-20 Req¡dor 40,000.00 20,000.00 16.357.92 16,357 .92
11 199-96 Secretaria 16,744.00 8.372.00 4.138.92 4.138.92

907-20 Auditor lnterno 35,000.00 17,500.00 10,782.58 10.782 58
023-84 Asistente 18,238.00 9,119.00 7,166.67 7,166.67

't4 0001-2 15,291.15Alcalde Mun¡cipal 57,000.00 28.500.00 15,291 .15
l5 332-05 Secretár¡a 17.310.00 8,655.00 4,511.58 4,511.58
16 851-20 Asesora Leqal 23.000.00 11 ,500.00 9,900.46 9,900.46
17 837-20 En.. Ofci. Observa/ 16.200.00 8,100.00 7,067.95 7.067.95
18 813-20 Motorista 16,110.00 6,055.00 5,693.55 5.6S3.55
19 001-20 V¡ce Alcaldesa 41.000.00 20.500.00 12.350.26 12,350.26
20 890-20 Gerente Administrativo 22.000.00 11,000.00 8.60't.07 8,601.07
21 Asistente 17,681.00 8.840.50 3,811.24 3,811 .24
22 362-06 Encargada de bienes 18,000.00 9.000.00 2.222.85 2,222.85

805-20 Ecn. De ComDras y Sum 20,000.00 10.000.00 1 .235.04 7,235.04
24 809-20 Asistenté de Compras 16.330.00 8,100.00 5,984.98 5,984.98

,t69-11 38.333.00 10,249.31Secretario Mun¡cipal 19,166.50 10.249.31
26 046-90 Secretáriá 18.350.00 9,175.00 5,275.33

797-20 Gerente de Recursos Humanos 34.560.00 17,280.00 11,759.52 11.759.52
28 862-20 Asistente de RRHH 16.110.00 8,055.00 4.840.7 4 4.A10 71
29 129-94 Encaroada de planillas 25.150.00 12,575.00 2,213.66 2.213.66
30 16,200.00 8,165.00 6.579.28810-20 Sgcretaria 6,579.28
3f 8r5-20 Juez de Justicia ¡¡unic¡pal 22.000.00 11.000.00 6,414.61 6.414.6'l
32 800-20 Director de Polic¡a 22,000.00 12.500.00 8.082.70 8,082.70

871-20 Sub-Director de Policia 20,000.00 11,500.00 9.E97.12 I,857 .12
34 082-92 Secretaria 16,200.00 8.100.00 4.335.56 4,335.56

367-06 Vigilante 16,110.00 8.055.00 5i23.62 5,423.62
16,110.00 8.055.00 6.423.6236 525-11 Agente de Policia 6,423.62

37 557-13 Viqilante 16,1t 0.00 8.055.00 3,957 .27 3,957 .27
38 623-17 Vigilante 16,110.00 8.055.00 4,351 84 4.351 84

702-19 Aqente de Policia 16.110.00 8.055.00 4.086.62 4,086.62
40 701-19 Aoente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 3,369.37 3,369.37
41 577-'t 4 Agente de Polic¡a 16,r 10.00 8,055.00 7 l23.62 7.423.62
42 544-12 Aqente de policia 16,'t 10.00 8.055.00 4.321 .24 4.321 .24
13 570-13 Aoente de Pol¡cia 16,110.00 8.055.00 ?,878.20 2,87A.20
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44 772-20 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 4.200.67 4.200.67
45 704-19 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 6,723.62 6.723.62
46 817 -20 Agente de Pol¡cia 't6,1 10.00 8,055.00 7,193.20 7,193.?0
47 818-20 Agente de Policia 16.110.00 8.055.00 5,243.53 5,243.53
48 819-20 Agente de Pol¡cia 16.110.00 8.055.00 5,344.01 5.344.0'l
49 420-20 Agente de Policia 16,1't0.00 8.055.00 7,371.30 7,371.30
50 832-20 Agente de Pol¡cia 16,1 r 0.00 8.055.00 7,738.62 7 ,73E.62
5t 845-20 Agente de Pol¡cia 16,'t r 0.00 8.055.00 6,725.98 6.725.98
52 457 -20 Ageñte de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 6,265.29 6,265.29
53 863-20 Agente de Polic¡a 16,1r 0.00 8,055.00 6,223.62 6.223.62
54 864-20 Agente de Polic¡a 16,110.00 8,055.00 5,936.16 5,036.16
55 879-20 Agente de Policia 16.110.00 8,055.00 4,663.54 4.663.54
56 880-20 Agente de Pol¡c¡a 't 6.1 10.00 8,055.00 6,423.62 6.423.62
57 884-20 Asente de Polic¡a 16.110.00 8.055.00 7,223.62 7.223.62
58 891-20 Agente de Policia 16.110.00 8,055.00 7,223.62 7.223.62
59 89s-20 Agente de Polic¡a 't 6.1 10.00 8.055.00 6.723.62 6,123.62
60 901-20 Asente de Policia 16.110.00 8.055.00 6,723.62 6,723.62

902-20 Agerfe de Pol¡c¡a 16,110.00 8,055.00 7.223.62 7 ,223.62
62 903-20 Agente de Policia 16.110.00 8,055.00 6.723.62 6,723.62
63 901-20 Agente de Pol¡cia 16.110.00 8.055.00 7.738.62 7,73a.62
64 806-20 Relacionadora Publica 16,110.00 8,055.00 4.706.53 4.706.53
65 848-20 Fotoorafo 16.262.00 8.131.00 5,541.66 5,541.66
66 82t-20 Jefa de Mantenim¡ento 16,1 10.00 8.055.00 6,567.30 6.567.30
67 243-98 Aseedora 16,1 10.00 8,055.00 3,764.21 3,761.21
68 Aseadofa 16,110.00 8,055.00 6,223.62 6.223.62
69 735-19 Aseadora 16.r 10.00 8.055.00 7.023.62 7.023.62
70 794-20 Aseedora 16,110.00 8,055.00 6,473.62 6,473.52
71 807-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 6,063.6f 6,063.6'l
72 835-20 Aseedora 16,110.00 8,055.00 7 ,223.62 7,223.62
73 836-20 Ageadora 16,1r 0.00 8,055.00 6,574.30 6,574.30
74 812-20 Aaeadora 16,110.00 8,055.00 6,973.62 6.973.62

893-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 6.723.62 6,723.62
76 894-20 Aseadora 16,'t10.00 8,055.00 6,723.62 6,723.62
77 515-11 Encargado. De l¡formaüca 27,000.00 13,500.00 2.709.70 2,709.70
78 878-20 Asistente de lñformatica 16,110.00 8,055.00 3,803.33 3,803.33
79 814-20 Olic¡al de Acceso a la ¡nfo. Publ¡ca 16,110.00 8,055.00 2.260.78 2,260.78
80 801-20 Tesorero ¡runicipal 35,000.00 17,500.00 13,845.90 13,845.90
81 s56-13 Asistente 18,360.00 9,180.00 8.681.75 8,681.75
82 909-20 Receptor de Fondos I 16,110.00 8,055.00 6,699.96 6,699.96
83 849-20 Receptor de tondos ll 16,110.00 8,055.00 7,286.16 7.2a6.16
84 886-20 Receptor de fondos lll 16,1r 0.00 8,055.00 7 ,223.62 7 ,223.62
85 484-10 Contador Municipal 37,152.00 18.576.00 8,897.21 I.997 .21
86 257-99 Asistente 16,740.00 8,370.00 4.378.70 4 37A.70
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87 808,20 Aux¡liar Contable 16,110.00 8,055.00 5,909.79 5.90S.79
88 891-20 Jefe de Control Tributario 21.000.00 8.750.00 5,,t55.45 5.455.45
89 024-84 Aslstente 21,605.00 10,802.s0 s.429.91 9.129 91

90 823-22 Auditor Fiscal 20,000.00 r0.000.00 7,416.90 7.416.90
91 677-18 Encarqado de Apremio 16.110.00 8,055.00 1,756.44 1,156.14
92 816-20 Recolector de Fondos 16,110.00 8,055.00 5,850.67 5,850.67
93 756-19 Calcul¡sta 16,110.00 8,055.00 5.936.16 5,936.16
94 559-13 Calcul¡sta 16,110.00 8,055.00 5,000.66 5,000.66
95 796-2? Calcul¡sta 16,110.00 8.055.00 5,723.62 5,723.62
96 824-20 Calculista 16,1't0.00 8.055.00 4,322.39 4.322.39
97 838-20 Calculista 16,110.00 8,055.00 7 ,223.62
98 905,20 Calculista 16,110.00 8.055.00 7,223.62 7 ,223.62
99 918-20 Secretaria 16 110.00 8 055.00 7,738.62 7.7X8.62
100 393-07 Jele de Catasiro 23,000.00 11.500.00 7.665.12 7,665.12
101 899-20 As¡stente 18,000.00 7,800.00 731.06 731.06
102 Secre-lária 16.110.00 8,055.00 1,23A.62 1,23A.62
103 911-20 Calculista 16,1t 0.00 8,05s.00 5.923.62 5.523.62
104 363-06 Calculista 16,110.00 8,055.00 6,923.62 6,523.62
105 587-'t5 Dibujante 't8,000.00 9,000.00 8,154.45 8.154.45
106 624-17 3,203.30Valuador Catastral 16,1 't0.00 8,055.00 3,203.30
107 739-19 Valuador Catastral 't6,110.00 8,055.00 6,273.62 6,273.62
108 498-10 Calculista 16,110.00 10,499.20 9,703.63 9.703.63
109 Valuador Cata6tral 16.110.00 8.055.00 4.575.30 4,575.30
'110 851-20 Valuador Catasfal 16,110.00 8.055.00 2.494.62 2,494.62
111 87 4-20 Calcul¡sta 16.110.00 8,055.00 4.738 62 4,738.62
112 889-20 Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 4.584.67 4,584.67
113 502-10 Valuador Catastral 16.110.00 8 055.00 6,723.62 6.723.62
114 822,20 Calcul¡sta 16.110.00 8,055.00 7,327.30 7,327.30
115 877 -20 Calculista 16.110.00 8.055.00 7,73A.62 7.738.62

745-24116 Vlqi¡ante de Cementerio 16,110.00 8,055.00 4.132.52 4.132.52
117 912-24 V¡9. Cementeflo Lima 16.110.00 8,055.00 1,738.62 7,738.62
118 803-20 lnoeniero l\4unicipal 30.000.00 1s,000.00 13,410.92 13.410.92
119 As¡stente de Ingenier¡a 22.000.00 11,000.00 8,433.14 8,433.14
120 542-t2 Secretaria t6,'t 10.00 8,131.00 4,248.49 4.248.49
121 500-10 Encaroado de Bodeqa 21,168.00 10,584.00 4,084.99 4,084.99

513-10 Electricista 18,468.00 9,234.00 4,671.57 4.671.57
342-05123 Ayudante de electric¡sta 17,280.00 8.640.00 5,431.04 5,431.04

121 Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 5,523.62 5.523.62
125 731-19 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,1 10.00 8.055.00 5,688.62 5,688.62
126 621-17 Traba¡ador Mun¡c¡pal 't6,1 10.00 8,055.00 5.77 4.43 5.77 4.43
127 781,19 Trabaiador Muñicipal 't6,110.00 8,055.00 2,904.14 2,904.',l4
128 795-20 Trabaiador Munic¡pal t6,l10.00 8,055.00 5.365.28 5,365.28
'129 429-20 Traba¡ador Mun¡c¡pal 16,'t 't0.00 8.055.00 5,026.22 5.026.22
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130 843-20 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 2.999.s9 2,999 59
131 847 -20 Traba¡ador Municipal 16.1 10.00 8.055.00 2,299.74 2,299.7 4
132 852-20 Trabajador Municipal 16.110.00 8.055.00 5,838.01 5,838.01

866-20 Traba¡ador Munic¡pal 16,1't0.00 8,055.00 3,825.65 3.825.65
134 8E1-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,1't 0.00 E,055.00 3,81 1.89 3,811.89
't 35 906-20 Trabajador Munic¡pal 15,'t10.00 8.055.00 4,715.51 4,7r5.51
136 917 -20 Asistente de Bodeoa 16,110.00 8.055.00 7,738.62 7.73A.62
137 586-15 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 7,323.62 7.123.62
138 670-18 Supervision de l\¡aquinaria 16.110.00 8,055.00 7.223.62 7 .223.62
139 908-20 Motor¡sta de Equ¡po 19,000.00 9,500.00 7,146.95 7,146.95
140 887 -24 Jefa de Desarrollo Comunitario 21.600.00 13.000.00 10,735.93 10,735.93
141 Secretaria 16,110.00 8,055.00 4,674.12 4,67 4.12
142 488-10 Promotor Social 16.110.00 8.055.00 3.470.'t5 3,470.'t 5
143 524- 11 Promotor Soc¡ál 16.110.00 8,055.00 7 ,259.43 7 ,259.43
144 625- t7 Promotora Soc¡al 16.'110.00 8,055.00 7.223.62 16,110.00 7223.62
145 341-05 Promotor Social f6.110.00 8.055.00 4.919.62 4,919.62
146 659-18 Promotor Soc¡al 16,1 10.00 8.055.00 7 ,223 62 7,223.6?
147 665-18 Promotora Soc¡a¡ 16.110.00 E.055.00 3,949.84 3,949.84
148 709-r9 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 6.428 40 6,428.40
149 710-19 Promotora Social 16.1r0.00 8,055.00 5.693.55 5.693.55
150 775-20 Promotor Social 16.110.00 8.055.00 4,273.90 4,273.90
't 51 608-16 Promotora Soc¡al 16,1 't0.00 8.055.00 5.723.62 5,723.62
't52 377-06 Promotora Social 16.f 10.00 8.055.00 7,473 62 7,473.62
153 733-19 Promotora Social 15,110.00 8.055.00 5.810.68 5,810.68
154 830-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 5,517.17 5,6't7.1 7
155 833 20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8.100.00 6.480 49 6.480.49
156 859-20 Promotora Social 16,'t 't 0.00 8,055.00 s.989.18 5.989.18
157 861-20 Promotor Soc¡al l6,t 10.00 8.055.00 5.723.62 5,723.62
158 665-20 Promotora Social 16,1 't 0.00 8.055.00 5.223 62 5.223.62
159 868-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 3.465.75 3,465.75
160 910-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8.055.00 3,317.29 3.3'!7.29
161 841-24 Promotor Social 16,1f 0.00 8.055.00 5.988.58 5,888.58
162 876-24 Promotora Soc¡al 16,110.00 8.055.00 7.738.62 7 ,738.62
,63 885-20 Promotora Social 16,'t 10.00 8.055.00 7 ,323.62 7,323.62
164 888-20 Promotor Soc¡al 16,110.00 8.055.00 5.029.61 5.029 61
165 898-20 Psicoloqa/CO¡,4VlDA/OM[¡ '16,1 10.00 8.055.00 6,973.62 6,973.62

904-20 Promotor Soc¡al '16,1 't0.00 8.055.00 7.73A.62 7.738.62
167 913-20 Promotora Social 16.r 10.00 8.055.00 6.923.62 6.523.62
168 914-24 Promotor Socia¡ 16,110.00 8.055.00 4,424.62 4.424.62
169 745-19 l\¡edico Odontoloqo 't 6,1 10.00 8.055.00 7.223.62 7,223.62
170 412-07 Bibliotecaria 16,110.00 E,055.00 3,293.13 3.293.13
171 860-20 D¡rectora de deportes 17.000.00 8.500.00 7,265.00 7.265.00
172 846-20 Encargada Oficina de la Muier f8.360.00 9.180.00 5,545.79 5,545.79
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715-19 Asesor Leoa¡ Ofic. De OMM 16.110.00 8,055.00 7.223.62 7 ,223.62
174 900-20 Asistente O M [4 16,110.00 8.055.00 5,875.49 6.444.00 5,875.49
175 875-24 Coord. Otic¡ña de la Juventud 't7,000.00 8.500.00 6,384.86 6.384.86
176 853-20 Asesora Tecn¡co 16,110.00 8.055.00 5,800.57 5,800.57
177 855-20 Asesora fecnico 't 6,1 10.00 8,055.00 3,394.06 3,394.06
178 791-20 Enc- Ofic¡na de la N¡ñez 16,713.00 8,356.50 1.432.61 1,{32.61
179 804-20 Jefe de la Unidad Am 21,600.00 10,800.00 8,915.95 8,915.95
180 811-20 Secretária 16.110.00 8,055.00 7.423.62 7 .123 62
181 531-11 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 s,224.88 5.224.88
182 556-r3 Trabaiador Munic¡pal 16,110.00 8,055.00 7,1't4.88 7,114.88
183 727-t9 Trabaiador l\,!un¡cipal 16,110.00 8,055.00 5,677 .12 5.677 .12
184 583-15 frabaiador Mun¡cipal 15,110.00 8,055.00 7,846.43 7,846.43
185 528-11 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 7 .223.62 7,223.62
186 626-17 Trabaiador Mun¡cipal 16,'t 10.00 8.055.00 2,886.40 2,886.40
187 744-19 Trabaiador Municipal 16,1 10.00 8,055.00 6.723.62 6,123.62
188 584-15 16,110.00 8,055.00 4.774.57Trabajador Mun¡c¡pal 4.774.s7

784-20 Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 5.953.62 5,953.62
190 747 -19 Trabajador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 5.915.43 5,915.13
19'1 831-20 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 4.825.82 4,825.82
192 839-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 7,423.62 7,423.52

840-20 Trabajador Municipal 16.110.00 8,055.00 5.723.62 5,723.62
194 869-20 Traba¡ador Municipal 16.110.00 8,055.00 6,723.62 6,723.62

Trabaiador Municipal 8.055.00 6,973.62 6.973.62
196 582-15 Trabaiador l\¡un¡ciDal 16,110.00 8.055.00 3,87 4.',12 3,874.12
197 882-20 Traba¡ador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 5,726.55 5.726.55
198 883-20 Trabajador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 6,723.62 6,723.62

896-20 Trabaiador Municipal 8.055.0016,110.00 6,973.62 6.573.62
Trabaiador Municipal 16,110.00 8.055.00 7.738.62 7 ,738.62
Trabaiador Mun¡ciDal 8.055.00 6.723.62915-20 16,110.00 6,723.62

202 514-10 Jsfe de Un¡dad de R¡esoos 24,840.00 12.420.O0 3,665.35 3,665.35
203 858-20 Secretar¡a 16.110.00 8,055.00 5.364.29 5.364.29

1895,067.20 1313,046.63 22,551.0O 't 313,046.63
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ALCATDIA MUNICIPAT DE LA LIMA, CORTES

PLANILLA DE EMPIEADOS POR CONTRATO

PERTODO OEL OLlL2l2O24 AL tslt2l2024

NO

cootGo

EMPLEADO

PUESÍO suELDo MENsuaL l"raa* or*"a*J suELDo

sRuro I ""rro lor,""=** 
".ro

GASTOS DE

REPRESENTACION

BONIFICACIONE OECIMOCUARTO

S OE SALARI¡C

OECIMO ÍERCER

MES DE SALARIO

VACACIONES HORAS

EXÍRAS

TOfAL NEÍO

REC|Bt[¡O

1 011-20 Trabaiador Munic¡pal 16,1 10.001 8.055.001 7,738.62 7 ,738.62
)01 7,73A-62 7,738.628,055

\P AL'04oo

Gerente de

Copia: Archivo



RESUMEN QUINCENAL DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2OZ4 SEGUNDA QUINCENA
AICAIDIA MUNICIPAL DE tA IIMA

TOTAL 203 2003,901.03 t428,407.67
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Copia; Archivo

PERMANENTES 202 1889,821.23 1314,64/..25

CONTRATOS L 8,0s5.00 7,738.62

VACACIONES I 105,024.80 106,024.80
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cootco SUELOO MENSUAL SUELDO AUINCENAL SUELDO GASTOS DE EOi¡tFtcAc( OECIMO CUARTO OECIMO fERCE vacacloitEs HORAS TOTAL NETO

NO. EMPLEADO BRUTO BRUfO QI,JINCENAL NEfO REPRESENTACION MES OE SALARIO MES DE SALARIO EXTRAS RECtBtOO

1 002-20 Regidor 40,000.00 0.00 0.00 0.00
2 003-20 Req¡dora 40,000.00 20.000.00 12.606.51 12.606.51
3 004-20 Regidora 40,000.00 20,000.00 17 .204.03 17,204.03
4 005,20 Req¡dor 40.000.00 20,000.00 16,586.24 16,586.24
5 006-20 Regidor 40.000.00 20,000.00 11,764.16 11,764.r6
6 007-20 ReOidor 40.000.00 20,000.00 18,085.2,1 't8,085.24

7 008-20 Regidor 40.000.00 20.000.00 16.492.'t 9 't6.492.19

8 009-20 Regidora 20.000.00 17,843.1,1 17,a43.14
9 0't0-20 Reoidora 40.000.00 20,000.00 10.979.52 10,979.52
10 011-20 Regidor 40.000.00 20,000.00 16.338.78 16,338.78
11 199-96 Secreta a 16,744.00 8,372.00 4,',t38.92 4,138.92

907 -20 Auditor lnterño 35,000.00 17,500.00 10.782.59 10.782.5914,000.00
13 023-84 Asistente 18,238.00 9,119.00 6322.34 6,922.34
14 0001-2 Alcalde l\¡unicipal 57,000.00 28,500.00 15,291 .33 15,291.33
15 332-05 Secretaria 17,3't 0.00 8,655.00 4,511 .58 4,511 .58
'16 8s1-20 Asesora Legal 23,000.00 1 1,500.00 9,900.40 9,900.40

837 -20 Enc. Ofici. Observa/ 16,200.00 8.100.00 7,067.95 7,067.95
18 E13-20 Motorista 16.110.00 E,055.00 5,693.55 5,693.5s
19 001-20 V¡ce Alcaldesa ,1r.000.00 20.500.00 12,33't.06 12,33't.06
20 890-20 Gerente Administrativo 22,000.00 11.000.00 8.601.07 8.601.07

175-95 As¡stente 17.681.00 8,840.s0 3,853.34 3,853.34
22 362-06 Encaroada de bienes 18,000.00 2,222.859,000.00 2,222.85
23 805-20 Ecn. De Compras y Su¡n 20,000.00 10,000.00 7 ,235.04 7,235.O4
24 809-20 As¡stente de Compras 5,984.9816,330.00 8.100.00 5,984.98

469-11 Secretar¡o Munic¡pal 38,333.00 19,166.50 10,250.01 10,250.01
26 046-90 Secretaria '18,350.00 9,175.00 5,275.33 5,275.33

797-20 Gerente de Recursos Humanos 34,560.00 17,280.00 11,759.60 11,759.60
28 862-20 Asistente de RRHH 16,200.00 8,055.00 4,301.00 4,301.00
29 129-94 Encaroada de plan¡llas 25.150.00 12,575.00 584.76 584.76
30 810-20 Secretar¡a 16,110.00 8,'t 65.00 6,579.28 6,579.28
3l 815-20 Juez de Justicia Mun¡c¡pal 22,000.00 11,000.00 6,414.61 6,414.61
32 800-20 Director de Polcia 22,000.00 12.500.00 8,082.76 8,082.76

811-20 Sub-Director de Po¡ic¡a 20,000.00 11.500.00 9,897.06 11.500.00 9,897.06
34 o82-92 Secretaria 16,200.00 8,100.00 4,339.64 4,339.64
35 367-06 Viqilante 16.'t 10.00 5.423.62 5.423.62E,055.00
36 525-'t1 Agente de Policia f6.110.00 8.055.00 6.423.62 6,423.62

557-'t3 Vioilante 16.110.00 8.055.00 3,957 .27 3,957.27
38 623-17 Viqilante 16.t 10.00 8.055.00 4.35r.84 4.351.84
39 702-15 Agente de Policia 16.110.00 6,055.00 4,0E6.62 4,0E6.62
40 701-19 Aoeñte de Policia 16.110.00 8,055.00 3,369.37 3.369.3716,110.00
41 577-14 Agente de Policia 16.Í 10.00 8.055.00 7.4?3.62 7,423.62
42 544-12 Agente de policia 16.110.00 8.055.00 4,321 .24 4,321.24
43 Agente de Polio¡a 16.'t10.00 3.939.24 3,939.248,055.00

ALCALDIA MUNICIPAT DE I"A IIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMANE
pERroDo oEL t6lt2/2024 AL 3uL2l2O24 ¿t
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coolco PUESTO SUELDO MENSUAL SUELEIO QUINCENAL SUELDO GASTOS OE BONtFtCACIt DECTMO CUARÍO OECIIVIO TERCE VACACIONES HOFAS IOTAL NEÍO

NO. EMPLEADO BRUTO BRUTO QUINCENAL NETO REPRESENTACION MES OE SALARIO MES OE SALARIO EXTRAS RECIBIDO

44 772-24 Agente de Policia 16,1 10.00 8,055.00 4.200.67 4,200.67
45 704-t9 Aqente de Pol¡c¡a 16.1 10.00 8,055.00 6.723.62 6,723.62
46 817 -20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 7.193.20 7,193.20
47 818-20 Aoente de Pol¡cia 16,'t 10.00 8,055.00 5,243.53 5,243.53
48 819-20 Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 5,344.01 5,344.01
49 820-20 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 7,371.30 7,371.30
50 832-20 Aqente de Polic¡a 16.'t 10.00 8.055.00 7.738.62 7.73A.62
51 845-20 16.110.00 8,055.00 6,725.98Agente de Pol¡cia 6.725.98

857 -20 Agente de Policia 16.1 10.00 8,055.00 6.265.29 6,265.29
863-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 6,223.62

54 864-20 Aoente de Policia 16,110.00 8,055.00 5.936.16 5,935.16
55 879-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 4,867.71 4,867.71
56 880-20 8.055.00 6l23.62 6l23.62Agente de Policia 16,110.00

884-20 Aoerfe de Pol¡cia 16.110.00 8.055.00 7 ,223.62 7,223.62
58 891-20 Agente de Policia 't6.110.00 8,055.00 7 ,223.62 7,223.62
59 895-20 16.110.00 6,723.62Agente de Pol¡cia 8,055.00 6,723.62

901-20 Aoente de Policia 16.110.00 8.055.00 6.723.62 6,723.62
7 .223.6261 902.2 Agente de Pol¡c¡a 't6,1 10.00 8.055.00 7,223.62

62 903-20 Aoente de Pol¡cia 16,1 10.00 8,055.00 6,723.62 6.723.62
63 916-20 Agente de Polic¡a 16,1 10.00 8,055.00 7,738.62 7,73A.62
64 806-20 16,110.00 8.055.00 4.706.53Relacionadora Publica 4,706.53
65 848-20 Fotoqrafo 16.262.00 8,13't.00 5,541.56 5.541.66
66 a21-20 4.567 30 9.666.00Jefa de I\¡anten¡miento 16.110.00 8,055.00 4,567.30
67 243-98 Aseadora 16.110.00 8,055.00 3,764.21 3.764.21

68 551-13 Aseadora r6.'fi 0.00 8,055.00 6,223.62 6,223.62
69 735-19 16.110.00 8.055.00 6.779.29Aseadora 6,779.29
70 794-20 Aseadora r6.110.00 8,055.00 6,173.62 9,666.00 6,473.62

16.110.00 6.093.61 6.093.6171 807 -20 8.055.00
72 835-20 Aseadora 't 6,1 10.00 8.055.00 6,979.r 9 6.979.19

836-20 Aseadora 16.110.00 8.055.00 5,571.30 6,574.30
74 842-20 Aseadora 16.1 10.00 8,055.00 6,973.62 6,973.62
75 893-20 Aseadora 16,1 10.00 8,055.00 6.723.62 6.723.62

a94-20 Aseadora 16.1 10.00 8,055.00 6,723.62 6,723.62
77 515-11 Encarqado. De lnformaüca 27.000.00 13,500.00 3,192.21 27,000.00 3,192.21
78 878-20 Asistente de lnf ormat¡ca 16,110.00 8,693.91 5.081.15 5,081.15

16.110.00 8,055.00 2.260.77814-20 Oficial de Acceso a la info. Publica 2,260.77
80 801-20 Tesorero l\4unicipal 35,000.00 17,500.00 13.845.86 13.845.86
81 566-13 Asistente 18,360.00 9,'t 80.00 8,681.75 8,68'1.75
a2 909,20 Receptor de Foñdos I 16,1t 0.00 8,255.00 7,099.96 7,099.96
83 849-20 Receptor de fondos ll 16. t.| 0.00 8,055.00 7.2A6.16 7,286.16

16,110.00 8,055.00 7 .223.6284 E86,20 Receptor de fondos lll 7,223.62
85 484-10 Contador Mun¡cipal 37,152.00 18,576.00 8.913.2'l 8.9r3.21
86 257 -99 Asistente 16.740.00 8,370.00 4,378.70 4,378.70

ATCALDIA MUNICIPAL DE LA I.IMA, CORTES
PLANILTA DE EMPLEADOS PERMANE

PERTODO DEL L6lL2l2O24 AL ?tlL2l2i24
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ALCALDIA MUNICIPAT DE LA IIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPTEADOS PERMANENTES

PERTODO DEL 1611212024 AL 3tltzl

=
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coDtGo SUELDO MEf{SUAL SUELDO QUINCENAL SUELDO GASTOS DE BONtFtCACt(

\.==:r_
DECIMOCUARTO DECIMO TERCE VACACIONES HORAS ÍOTAL NETO

NO EMPLEADO BRUIO BRUfÓ QUINCENAL NEIO REPRESENTACIOIi MES DE SALARIO MES DE SALARIO EXTRAS RECtAtOO

a7 808-20 Auxiliar Coñtable 16,1 10.00 8,055.00 5,909.79 5,909.79
88 897 -20 Jefe de Control Tributario 2'r,000 00 1 1.900.00 9,217 .95 9,217.55
89 024-84 Asistente 2't,605.00 10,802.50 9,429.91 9A29.91
90 823-22 Auditor Fiscal 20.000.00 10.000.00 7,416.90 7,416.90

677 4a Encaroado de Apremio 16.110.00 I,414.32 3.856.47 3.856.47
92 816-20 Recoleclor de Fondos 16,110.00 8,055.00 6,350.67 6,350.67
93 756-19 Calcul¡sta 16.1 10.00 8,055.00 5,936.16 5,936.16
94 Calculista 16,1 10.00 8,055.00 5.000.66 5.000.66
95 796-22 Calculista 16,110.00 8,055.00 5,723.62 5,723.62
96 824-20 Calculista 16.110.00 8,055.00 2,693.43 2,693.43
97 838-20 Calculista 16.110.00 8,055.00 7 ,223.62 7,223.62
98 905-20 Calcúl¡sta 16.110.00 8.055.00 7 ,223.62 7,223.62
99 918-20 Secretar¡a 16.1 10.00 8.055.00 7 ,738.62 1,738.62
100 393-07 Jefe de Catasro 23,000.00 1'1.500.00 7.665.18 7,665.18
101 899-20 Asistente rE,000.00 8,055.00 1 .238.62 1.238.62
102 911-20 Secrelar¡a 16,1 10.00 8,055.00 5.923.62 5923.62
103 363-06 Calculista 16,110.00 8.055.00 6.923.62 6,923.62
104 587-15 Dibujante 18,000.00 9,000.00 8,154.45 8,154.45
105 624-17 Valuador Catastral 16,110.00 8,055.00 3.203.06 3.203.06
106 739-'t9 Valuador Cata6tral 16,110.00 8,055.00 6.273.62 6,273.62
107 498-10 Calculista 16,r 10.00 8,055.00 7 .259.43 7,259.13
108 826-20 Valuador Catasüal 16.110.00 8,055.00 4,575.06 4,575.06
109 854-20 Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 2,494.62 2,494.62
110 874-20 Calcul¡sta 16,1 10.00 8,055.00 4,738.62 4,738.62
111 889,20 Valuador Cata6tral 16,110.00 8,055.00 2,584.67 2.5A4.67
112 502-10 Valuador Catastral 16,110.00 8.055.00 6,723.62 6,723.62
1't3 822-20 Calculista 16.1 10.00 8.055.00 7,327.30 7,327 .30
114 877 -20 Calculista 16,1 10.00 8.055.00 7 .738.62 7,738.62
115 785-20 Viq¡lante de Cementerio 16,110.00 8.055.00 4,132.52 4,132.52
116 912-24 Vioilante de Cementer¡o 16,1 10.00 8,055.00 7 ,738.62 7 ,738.62

't5.000.00 13.410.97117 803-20 lngen¡ero [4unicipal 30,000.00 13,410.97
118 872-20 Asistente de lnoenieria 22,000.00 11 ,000.00 8,433.11 8,433.11
119 542-12 Secretaria 16.110.00 8,13t.00 4.248.49 4,248.49

500-10 Encaroado de Bodeoa 21.168.00 10,584.00 4.084.96120 4,084.96
121 5t 3-10 Electricista 18,468.00 9,234.00 4,671.57 4,671 .57
122 342-O5 Ayudante de electricista 17.280.00 8,640.00 5.431.04 5,431 .04

569-13 Trabaiador Municipal 16.110.00 8.055.00 5.523.62 5.523.62
124 73r-19 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 5,688.62 5,688.62

621-17 Traba¡ador Municipal 16.r 10.00 8,055.00 5.774.43125 5,77 4.13
126 781-19 Traba¡ador Munic¡pal 16,110.00 8,055.00 2.904.14 2,904.14
127 795-20 Traba¡ador Municipal ,l6.110.00 8,055.00 5,365.28 5,365.28
128 829-20 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 5,026.22 5,026.22
129 813-20 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 2,999.59 2.999.59
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AI.CALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES I
PtANILtA DE EMPLEADOS PERMANEN
pERroDo DEL t6lL2l2024 AL 3tl L2l2O24

cootGo PUESTO SUELDO MENSUAL SUELOO OUIiICENAL SUELDO GASTOS DE EoNlFtcacl(
-.-.-'_-z

D€cIMdcUARTo DECIIIIO TERCE VACACIONES HORAS ÍOTAL NETO

NO. EMPLEADO BRUfO BRUTO QUINCENAL NETO REPRESENTACION MES OE SALARIO MES DE SALAR¡O EXTRAS RECIBIDO

130 847-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,110.00 8.055.00 2.299.7 4 2,299.74
131 852-20 Tmbaiador Municipal 16,110.00 8.055.00 5.838.01 5,838.01

132 866-20 Traba¡ador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 3,825.6s 3,825.65
3,8't1 .89 3.811.8988r-20 Traba¡ador Munic¡pal 16,110.00 8,055.00

'tu 906-20 Traba¡ador Mun¡cipal 16,1 10.00 8,055.00 4,715.51 4,715.51
7.738.62135 917 -20 Asistente de Bodega 16,1 10.00 8,055.00 7 ,738.62

16,110.00 8,055.00 7 ,323.62 7,323.62136 586-15 Trabajador Municipal
7.223.62137 670-18 Supervision de Maquinaria 16,110.00 8.055.00 7 ,223.62

908-20 19.000.00 9.500.00 7,146.95 7,146.95138 Motorista de Equipo
139 887-20 Jefa de Desarollo Comunitario 21.600.00 13,000.00 10,765.90 10,765.90

4,671.',t2 4.67 4.12140 565-13 Secretaria 16.110.00 8,055.00
141 488-10 Promotor Social 16.1 10.00 8,055.00 4,693.15 4,693.15

7.259.43142 524-11 Promotor Soc¡al 16,1 10.00 8,055.00 7 ,259.43
625-17 16,110.00 8,055.00 7,223.62 1,223.62143 Promotora Soc¡al

144 341-05 Promotor Social 16,110.00 8,055.00 4,919.62 4,919.62
7 .223.62 7,223.62145 659-18 Promotor Social 16,110.00 8.055.00

665-18 Promotora Social 16.110.00 8.055.00 3.705.51 3,705.51146
7.728.40147 Promotora Social 16.r 10.00 8,705.00 7 ,728.40

710-19 Promotora Social 16.r 10.00 8.055.00 5.693.55 5,693.55148
't 49 775-24 Promotor Soc¡al 16,'! 1 0.00 8,055.00 4,248.47 4,288.17

5.723.62 5.723.62150 608-16 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00
151 377-06 Promotora Soc¡al 16,1 10.00 8,055.00 7,473.62 7.473.62

5.810.68152 733-19 Promotora Social 16,1r0.00 8.055.00 5,810.68
830-20 16,110.00 8.055.00 5,617.17 5,617.17153 Promotora Social

154 833-20 Promotora Social 16,1 't0.00 8,100.00 6,480.49 6,480.49
5.989.18 5,989.18155 859-20 Promotora Social 16,t 10.00 8.055.00

Promotor Social 't6.110.00 8,055.00 5,723.62 5.723.62156 861-20
157 865-20 Promotora Social '!6.110.00 8,055.00 5.223.62 5,223.62

666-20 Promotora Social 16.110.00 8,055.00 3,465.75 3,46s.75158
3,317.29't 59 910-20 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 3,317.29

8,055.00 5,988.58 5,988.58160 841-20 Proñiotor Soc¡al 16,' 10.00
876-20 Promotora Soc¡al 16,1 10.00 8,055.00 7.738.62 7,73a.62161

885-20 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 7 ,323.62 7.323.62
16,110.00 8,055.00 5,254.64 5,254.64163 888-20 Promotor Social

164 898-20 Psicolooa/COMVIDNOMM r6,110.00 8.055.00 6,973.62 6,973.62
7.738.62 7.738.62165 904-20 Promotor Social 16,110.00 8,055.00

Promotora Social 't6,1 10.00 8.055.00 6,923.62 6.923.62166 913-20
167 914-24 Promotor Social 16.110.00 8,055.00 4.422.62 4,422.62

16.110.00 8.05s.00 7 .223.62 7,223.62168 745-19 Med¡co Odontologo
't 69 412-O7 Bibl¡otecaria 16.110.00 8.055.00 3,293.12 3,293.12

7 .265.00 7,265.00170 860-20 Oireclora de deportes 17.000.00 8,500.00
Encarqada Oñcina de la Muiér 18.360.00 9,180.00 5.545.79 5.545.79171 846-20

172 7t5-19 Asesor Leqal Olic. Oe OMM 16,110.00 8,055.00 7 ,223.62 7,223.62



AI-CALDIA MUNICIPAI. DE IA LIMA, CORÍES
PTANILLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL t6lL2l2024 AL 3tlt2l2024

NO

cootGo SUELOO MENSUAL SUELOO QUINCENAL SUELDO GASTOS DE BONtFICACt( DECIMO CUARTO OECIMO TERCE VACACIONES HORAS TOTAL NEÍO

EIlIPLEADO BRUTO BRLIfO QI.]INCENAL NETO REPRESENfACION MES OE SALARIO IIIES OE SALARIO EXTRAS RECIBIDO

173 900-20 Asistente O.M.M 16.110.00 8,055.00 5,875.49 5,87s.49
174 875-20 Coord. Ofrciha de la Juventud 't7.000.00 8,500.00 6,384.86 6.384.86

853-20 Asesora Tecn¡co 16.110.00 8,055.00 5,800.57 5,800.57
855-20 Asesora Tecnico 16,1 10.00 8,055.00 3.391.06 3,39,1.06

177 791-20 Enc. Oficina de la Niñez 16,713.00 8,356.50 5.020.31 10.027.80 5,020.31

178 804-20 Jefe de la Unidad Am 21,600.00 10,800.00 8,915.86 8,915.86
179 811-20 Secretaria 16,110.00 8,05s.00 5.062.12 5,062.12
180 Traba¡ador Municipal 't 6.1 10.00 8,055.00 5.224.47 5.224.A7
181 556-13 Traba¡ador Municipal 16.110.00 8.055.00 7,114.88 7.1't4.88
182 727 -19 Trabaiador Munic¡pal 't6.110.00 8,055.00 5,677 .12 5,677.12
183 583-15 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 7,846.43 7.846.43
184 528.11 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 7 ,223.62 7 ,223.62
185 626-17 Traba¡ador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 2,886.40 2,886.40
186 7 44-19 -rabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 6.723.62 6,723.62
187 584-15 Traba¡ador Municipal 16,110.00 8,055.00 1,774.57 4,774.57
188 "t84-20 Traba¡ador Municipal 16.110.00 8,055.00 5.953.62 5,953.62
189 7 47 -19 Trabaiador Muni6ipal 16,110.00 8,055.00 5.915.43 5.915.43
190 83r-20 Trabaiador Mun¡cipa¡ t6.r 10.00 8,055.00 1.825.82 4,825.82
191 839-20 Trabaiador Municipal 16.r 10.00 8.055.00 7 .423.62 7.423.62
192 840-20 Trabaiador Municipal 16,110.00 8.055.00 5,723.62 5.723.62
193 869-20 Trabaiado. Municipal 16,110.00 8.055.00 6,723.62 6,723.62
19¡l 873-24 Trabaiador Mun¡cipal '16,1 1 0.00 8.055.00 6,973.62 8,055.00 6,973.62
195 856-20 Trabaiador Municipal 16,1 10.00 8.055.00 3,304.12 3,304.12
196 582¡5 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8,055.00 5,726.55 5,726.55
197 882-20 Trabaiador l\¡unicipal 16,110.00 8,055.00 6,723.62
'198 883-20 Traba¡ador ¡/lunicipal 16,110.00 8,055.00 6.573.62 6,973.62
199 896-20 Traba¡ador Municipal 't 6.1 10.00 8,055.00 7 .738.62 7.738.62
200 915-20 Encaroada de Vivero 16.110.00 8,055.00 6.723.62 6,723.62
201 514-'t0 Jefe de Uñidad de Riesoos 24.840.00 12,420.00 3,665.29 3.665.29
202 858-20 Secretaria 16,110.00 8,055.00 5,364.29 5.364.29

1314,644.25 106,024.80 1314.644.251889,821.23

Gerente

AL 0AD

DE

Copia: Arch¡vo

arS

PUESfO

I



ALCALDIA MUNICIPAT DE LA TIMA, CORTES

PI.ANII.LA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

PERTODO DEL L6lL2l2024 AL 31,1t212O24

NO.

GODIGO

EMPLEA)O

PUESTO SUELOO MENSUAL

SRUTO

SUELDO OUIÍ\ICEI{AL

BRUTO

SUELf)o

QUIrcEl{AL t'/EfO

GASTOS DE OECIMO CUARTO

MES OE SALÁRIO

OECMO TERCER

MES DE SALARIO

vacaclo¡¡Es HORAS

EXfRAS

ÍOTAL TIETO

RECla|OO
2 011-20 Trabaiador Mun¡cipal 16,1 10.00 8,055.00 7.734.62 7.7X4.62

7,73A.62 7,734.618.055.00

Licda. CAROL
Gerenh de H

Cop¡a:fuchivo

r¡crA
REC UN

7

cl0a0

l-r,,r,"o",on.


